
Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR

Výkony

(v tis. Kč)  

MR

Výkony

Index

Výkonová 

spotřeba

(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 

spotřeba

(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 

spotřeba

Index

Přidaná 

hodnota

(v tis. Kč)  

BR

Přidaná 

hodnota

(v tis. Kč)  

MR

Přidaná 

hodnota

Index

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  

BR

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  

MR

Obchodní 

marže

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

B+C+D+E Průmysl celkem 4078477264 3905371108 104,4 3243074458 3089633985 105,0 835402806 815737123 102,4 55881445 53140665 105,2

B Těžba a dobývání 78950554 84446500 93,5 41060014 40996456 100,2 37890540 43450044 87,2 1093736 962095 113,7

05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 58223895 64645873 90,1 27492626 27845657 98,7 30731269 36800216 83,5 781977 798949 97,9

06 Těžba ropy a zem.plynu . . . . . . . . . . . .

07 Těžba a úprava rud . . . . . . . . . . . .

08 Ost.těžba a dobývání 12014449 12666418 94,9 8010798 8393073 95,4 4003651 4273345 93,7 149100 151527 98,4

09 Podp.čin.při těžbě 3816711 3071026 124,3 2284389 1776569 128,6 1532322 1294457 118,4 5407 7965 67,9

C Zpracovatelský průmysl 3024288252 2925297488 103,4 2364018869 2294810275 103,0 660269383 630487213 104,7 49634859 48801004 101,7

10 Výr.potravin.výr. 201153620 197787156 101,7 158755942 155915534 101,8 42397678 41871622 101,3 10374432 11414654 90,9

11 Výroba nápojů 56047346 54809339 102,3 38024945 36914268 103,0 18022400 17895071 100,7 1590218 2055098 77,4

12 Výr.tabákových výrobků . . . . . . . . . . . .

13 Výroba textilií 36768219 36455911 100,9 26594622 26409149 100,7 10173598 10046762 101,3 339412 246577 137,6

14 Výroba oděvů 5338247 5193873 102,8 2975464 3017266 98,6 2362783 2176607 108,6 208052 253332 82,1

15 Výr.usní a souvis.výr. 2630042 2814490 93,4 1499837 1668785 89,9 1130205 1145705 98,6 26929 27204 99,0

16  Zpr.dřeva kr.nábytku 40905914 40340243 101,4 32898492 32096374 102,5 8007421 8243869 97,1 312685 333690 93,7

17 Výr.papíru a výrobk z p 50922802 51356398 99,2 39368776 40283247 97,7 11554027 11073151 104,3 819965 892562 91,9

18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 20734227 22264333 93,1 14611108 15993824 91,4 6123118 6270508 97,6 128197 129974 98,6

19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 136249858 122769740 111,0 133374305 120249325 110,9 2875553 2520415 114,1 -16978 143567 .

20 Výr.ch.látek a ch.příp. 156883670 126274755 124,2 128135594 98632001 129,9 28748076 27642754 104,0 1126068 2362333 47,7

21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 30776147 31059497 99,1 19417812 19822234 98,0 11358335 11237263 101,1 1565714 1203263 130,1

22 Výr.pryž.a plast.výr. 200713057 193205830 103,9 144190377 142734733 101,0 56522680 50471097 112,0 2413757 2858652 84,4

23 Výr.ost.nekov.miner.v. 100150506 102628223 97,6 65684364 67466158 97,4 34466143 35162065 98,0 2450375 2383569 102,8

24 Vý.z.kovů,slévárenství 175560495 193165630 90,9 146754394 162477455 90,3 28806101 30688175 93,9 553451 562010 98,5

25 V.kov.konstr.,kovod.v. 183465446 173928823 105,5 128626059 124777702 103,1 54839387 49151121 111,6 2394849 2383010 100,5

26 V.počítač a optic.přís. 218925510 228543900 95,8 202690157 214431937 94,5 16235353 14111963 115,0 941139 708039 132,9

27 Vý.elektrických zař. 196136347 183290090 107,0 143448443 134941401 106,3 52687903 48348689 109,0 4752732 3967748 119,8



Tab. č. 22

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (3. část)

1. až 4. čtvrtletí 2012 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE
Výkony

(v tis. Kč)  BR

Výkony

(v tis. Kč)  

MR

Výkony

Index

Výkonová 

spotřeba

(v tis. Kč)  

BR

Výkonová 

spotřeba

(v tis. Kč)  

MR

Výkonová 

spotřeba

Index

Přidaná 

hodnota

(v tis. Kč)  

BR

Přidaná 

hodnota

(v tis. Kč)  

MR

Přidaná 

hodnota

Index

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  

BR

Obchodní 

marže

(v tis. Kč)  

MR

Obchodní 

marže

Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 241748785 230349648 104,9 170821804 167868297 101,8 70926982 62481351 113,5 2851323 2971885 95,9

29 V.motor.vozidel,k.motoc 792911906 758030513 104,6 653545577 619528622 105,5 139366330 138501891 100,6 12330492 10486633 117,6

30 V.os.dopr.prostř.a zař. 50251801 47924658 104,9 34030015 31902408 106,7 16221786 16022250 101,2 424921 217422 195,4

31 Výroba nábytku 16377991 16568654 98,8 11423552 11858690 96,3 4954439 4709964 105,2 682303 375357 181,8

32 Ost.zpracov.průmysl 34337041 33004301 104,0 21478970 20735627 103,6 12858071 12268674 104,8 836933 922074 90,8

33 Opr.a inst.stroj a zař. . . . . . . . . . . . .

D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 899450087 819664660 109,7 788635802 703525014 112,1 110814284 116139646 95,4 4401548 2729721 161,2

35 Výr.a rozvod ele.,plynu 899450087 819664660 109,7 788635802 703525014 112,1 110814284 116139646 95,4 4401548 2729721 161,2

E Zásobování vodou,odpady 75788371 75962461 99,8 49359772 50302240 98,1 26428599 25660220 103,0 751302 647846 116,0

36 Shrom.úpr.a rozvod vody 34072683 32648857 104,4 19916821 19362376 102,9 14155862 13286481 106,5 25886 10723 241,4

37 Čin.souvis.s odpad.vod. . . . . . . . . . . . .

38 Shrom.sběr a ods.odpadů 39261593 41295552 95,1 27767207 29455358 94,3 11494386 11840193 97,1 720164 629540 114,4

39 San.aj.čin.souv.s odp. . . . . . . . . . . . .


